lvon?2

Finale am Freitag, dem 07.November 2003
ab 18.30 Uhr im Schiel3heim Lipperbruch

Ersatz:

Ersatz:

Finalteilnehmer Luftgewehr Auflage

1 Holtkotter, Wilfried 418,8
2 Blankenburg, Uwe 418,6
3 Marton, Walter 417,7
4. Hellinge, Heinz 415,6
5. Holtkotter, Silke 415,5
6 Kister, Fritz 415,3
7 Ostwald, Peter 4145
8 Holtkotter, Hermann 4145
0. Tochtrop, Dagmar 414,3
10. Hotte, Matthias 414,2
11. Balkenhol, Berni 412,5
12. Holtkotter, Franz 412,4
13. Thomzik, Horst 411,7

Finalteilnehmer Luftgewehr Freihand

1 Freund, Oliver 389
2 Marton, Walter 386
3 Konietzko, Sven 382
4. Tochtrop, Dagmar 382
5. Hotte, Matthias 381
6 Blasing, Dieter 380
7 Freund, Hansi 380
8 Jurgensmeier, Gregor 376
9. Rotter-Lohmann, Maria 373
10. Franz, Christian 372
11. Grieswald, Jirgen 372
12. Engler, Klaus 371
13. Ludwigt, Alfons 371

Finalteilnehmer Luftpistole

1. Anders, Frank 367
2. Thomas Osburg 367
3. Thiemeyer, Patrick 367
4. Landgraber, Lothar 367
5. Rustige, Thomas 364
6. Mika, Marcel 362
7. Leipert, Jochen 360
8. Dirkwinkel, Christian 356

16.03.2013 18:58



2von 2

Ersatz:

P.S.

9.

10.
11.
12.
13.

Jurgensmeier, Gregor
Anders, Peter
Handrick, Peter
Witkowiak, Rudolf
Thomzik, Horst

353

353
350
345
341

Sollte jemand verhindert sein oder nicht am Finalschiel3en
teilnehmen wollen, bitte dienstags oder freitags im
Schiel3heim unter der Rufnummer (0 29 41/8 14 76)
zwischen 19.00 und 21.00 Uhr abmelden.

16.03.2013 18:58



