

Finale am Freitag, dem 07.November 2003 ab 18.30 Uhr im Schießheim Lipperbruch

Finalteilnehmer Luftgewehr Auflage

1.	Holtkötter, Wilfried	418,8
2.	Blankenburg, Uwe	418,6
3.	Marton, Walter	417,7
4.	Hellinge, Heinz	415,6
5.	Holtkötter, Silke	415,5
6.	Kister, Fritz	415,3
7.	Ostwald, Peter	414,5
8.	Holtkötter, Hermann	414,5
<hr/>		
Ersatz:	9. Tochtrop, Dagmar	414,3
10.	Hötte, Matthias	414,2
11.	Balkenhol, Berni	412,5
12.	Holtkötter, Franz	412,4
13.	Thomzik, Horst	411,7

Finalteilnehmer Luftgewehr Freihand

1.	Freund, Oliver	389
2.	Marton, Walter	386
3.	Konietzko, Sven	382
4.	Tochtrop, Dagmar	382
5.	Hötte, Matthias	381
6.	Bläsing, Dieter	380
7.	Freund, Hansi	380
8.	Jürgensmeier, Gregor	376
<hr/>		
Ersatz:	9. Rotter-Lohmann, Maria	373
10.	Franz, Christian	372
11.	Grieswald, Jürgen	372
12.	Engler, Klaus	371
13.	Ludwigt, Alfons	371

Finalteilnehmer Luftpistole

1.	Anders, Frank	367
2.	Thomas Osburg	367
3.	Thiemeyer, Patrick	367
4.	Landgräber, Lothar	367
5.	Rustige, Thomas	364
6.	Mika, Marcel	362
7.	Leipert, Jochen	360
8.	Dirkwinkel, Christian	356

Ersatz:	9.	Jürgensmeier, Gregor	353
	10.	Anders, Peter	353
	11.	Handrick, Peter	350
	12.	Witkowiak, Rudolf	345
	13.	Thomzik, Horst	341

P. S. Sollte jemand verhindert sein oder nicht am Finalschießen teilnehmen wollen, bitte dienstags oder freitags im Schießheim unter der Rufnummer (0 29 41/8 14 76) zwischen 19.00 und 21.00 Uhr abmelden.